
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/876,Uchwala-nr-71-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-budzecie-Mi
asta-Radomia-na-2007r.html
02.05.2024, 08:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 71 w sprawie: wprowadzenia zmian w
budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 44

BP.I-3012-1-1/2007



Uchwała nr 71/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.03.2007 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 3 ust. 1 pkt.2, ust.3 pkt. 2,
art. 4 ust. 3 i 12, art. 5 ust. 11 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z
dnia 13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z 2003r. poz. 1966 z późn. zm./ Rada Miejska
uchwala co następuje:

§1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 7.085.853,-I.

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 12 000,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/

Rozdział 75095 - pozostała działalność w kwocie 12 000,-

§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 12 000,-

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 2 816 808,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 2 710 639,-



§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 2 710 639,-

Rozdział 75831 - część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin w kwocie 106 169,-

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 106 169,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 87.320,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 87.320,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 87.320,-

Zadania własne powiatu



Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 4 169 725,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 4 169 725,-

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 4 169 725,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 5.344.929,-

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 12 000,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/

Rozdział 75095- pozostała działalność w kwocie 12 000,-



§ 4118- składki na ubezpieczenia społeczna w kwocie 1 719,-

§ 4128 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 246,-

§ 4178- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 10 035,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 266.495,-

Rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 179.175,-
/EDU/

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 150.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 25.500,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.675,-

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 87.320,- /Wydział Inwestycji/



§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 87.320,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 34.300,-/EDU/

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 34.300,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.159,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 717,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 28.424,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4.900.000,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 4.900.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 4.900.000,-

Zadanie: „ Przebudowa drogi krajowej Nr 12 ul. Maratońska na odc. od stacji paliw
„Orlen” przy ul. Bulwarowej do ul. Limanowskiego „ w kwocie 4.900.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 132.134,- /EDU/

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 132.134,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 110.600,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 18.824,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.710,-



§ 2

Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 1.740.924,-I.

Zadania własne gminy

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 1 356 924,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75621 - udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w
kwocie 1 356 924,-

§ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 1 356 924,-



Zadania własne powiatu

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 384 000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75622 - udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w
kwocie 384 000,-

§ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 384 000,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:



Zadania własne gminy

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 90.280,-

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 90.280,-

Z

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 90.280,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Do

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 500,- /EDU/

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 2.500,- /EDU/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 87.280,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społeczne
kwota 85.000,- : EDU kwota 2.280,-/



Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 604,- /Słoneczny Dom/

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 604,-

Z

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 604,-

Do

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 604,-

§ 4



Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

Z zadań własnych powiatu

Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 35.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85395 - pozostała działalność w kwocie 35.000,-

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 35.000,-

Do zadań własnych gminy

Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 35.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/



Rozdział 85395 - pozostała działalność w kwocie 35.000,-

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 35.000,-

§ 5

Dokonuje się zmiany nazwy zadania:

W zadaniach własnych powiatu

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 40.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85141 - ratownictwo medyczne w kwocie 40.000,-



§ 6220 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w
kwocie 40.000,-

Z

Zadania: „roboty modernizacyjno-inwestycyjne” w kwocie 40.000,-

Na

Zadanie: „zakup aparatury i sprzętu medycznego” w kwocie 40.000,-

§ 6

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 - Przychody i wydatki rachunków dochodów
własnych na 2007 rok” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 65/2007 z dnia
26 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2007 rok - zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.



§ 7

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Radomiu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 8

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Radomiu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 9



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



5

Pliki do pobrania
uchwala nr 71.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 57 KB,

Zał. nr 2 cz. 1 do uchwały nr 71 doc, 60 KB,

Zał. nr 2 cz. 2 do uchwały nr 71 doc, 122 KB,

Zał. nr 3 cz. 1 do uchwały nr 71 doc, 35 KB,

Zał. nr 3 cz. 2 do uchwały nr 71 doc, 33 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 71 xls, 22.5 KB,

Zał. nr 4 do uchwały nr 71 xls, 16.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.03.2007
Obowiązuje od : 26.03.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

https://bip.radom.pl/download/69/1301/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1304/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1304/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1306/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1306/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1303/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1303/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1305/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1305/71.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1307/71.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1307/71.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1302/71.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1302/71.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/876,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

